

KINGSRØD ApS
Niels Bohrs Vej 2, 7430 Ikast

CVR-nr. 35 53 02 90

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. maj 2023

Dag Ove Kingsrød
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	KINGSRØD ApS Niels Bohrs Vej 2 7430 Ikast
	CVR-nr.: 35 53 02 90 Stiftet: 11. november 2013 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Dag Ove Kingsrød
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Danske Bank A/S, Holmens Kanal 2 - 12, 1092 København K

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet har i årets løb ikke haft nogen aktivitet, og der er ikke efter statusdagen optaget nye aktiviteter. Det er den 10. maj 2023 vedtaget at selskabet ændrer navn til "Kingsrød ApS"

Kapitaltab

Selskabet har tabt hele anpartskapitalen og har således pr. 31/12 2022 en negativ egenkapital på 471 t.kr.

Selskabet har den 10. maj 2023 modtaget koncerntilskud på 520 t.kr. ved gældseftergivelse fra moderselskabet.

Moderselskabet har tillige gennemført en kontant kapitalforhøjelse på 500 t.kr. den 10. maj 2023.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -23 t.kr. mod -127 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke, ud over ovenanførte, indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-20.765	-118.434
1 Personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>-125</u>
Driftsresultat	-20.765	-118.559
Andre finansielle indtægter	985	19.876
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-2.975</u>	<u>-28.042</u>
Resultat før skat	-22.755	-126.725
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	-22.755	-126.725
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-22.755</u>	<u>-126.725</u>
Disponeret i alt	-22.755	-126.725

Balance 31. december

Aktiver		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	<u>5.042</u>	<u>17.706</u>
Tilgodehavender i alt	<u>5.042</u>	<u>17.706</u>
Likvide beholdninger	<u>61.281</u>	<u>76.372</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>66.323</u>	<u>94.078</u>
Aktiver i alt	<u>66.323</u>	<u>94.078</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		400.000	400.000
Overført resultat		-869.232	-846.477
Egenkapital i alt		<u>-469.232</u>	<u>-446.477</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	20.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		520.555	520.555
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>535.555</u>	<u>540.555</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>535.555</u>	<u>540.555</u>
Passiver i alt		<u>66.323</u>	<u>94.078</u>

2 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

3 **Eventualposter**

4 **Nærtstående parter**

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	400.000	-2.534.461	-2.134.461
Årets overførte overskud eller underskud	0	-126.725	-126.725
Provenu ved gældseftergivelse fra moderselskab	0	1.814.709	1.814.709
Egenkapital 1. januar 2022	400.000	-846.477	-446.477
Årets overførte overskud eller underskud	0	-22.755	-22.755
	400.000	-869.232	-469.232

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Andre omkostninger til social sikring	<u>0</u>	<u>125</u>
	<u>0</u>	<u>125</u>
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
3. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 2,4 mio. kr., som ikke er indregnet i balancen.		
4. Nærtstående parter		
Koncernregnskab		
Selskabet indgår i koncernregnskabet for Kingsrød Transport AS, Statsminister Torps Vei 57, 1738 Borgenhaugen, Norge.		
Koncernregnskabet for Kingsrød Transport AS kan rekvireres ved henvendelse til selskabet.		